[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________                                                                                                            №__________

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Капитальный ремонт и реконструкция

систем коммунальной инфраструктуры

города Урай» на 2014-2020 годы

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Урай от 26.04.2017 №1085 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт и реконструкция систем коммунальной инфраструктуры города Урай» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Урай от 30.09.2013 №3389, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Козлова.

Глава города Урай

                                                            А.В.Иванов

Приложение  к постановлению

администрации города Урай

от_____________ №________

Изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт и реконструкция систем коммунальной инфраструктуры  города Урай»  на 2014-2020 годы

1. Строку 12 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

«

	12.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансового обеспечения муниципальной программы: бюджет муниципального образования городской округ город Урай, бюджет Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и иные источники.

Для реализации муниципальной программы всего необходимо:

2014 год – 82 174,1тыс. рублей.

2015 год – 128 223,9 тыс. рублей.

2016 год –91 049,6 тыс. рублей.

2017 год – 66 403,0 тыс. рублей.

2018 год –104 768,9 тыс. рублей.

2019 год –94 871,6 тыс. рублей.

2020 год – 98 786,4 тыс. рублей.

                                                                                                                                                 ».

	1.1.1.

	Капитальный ремонт коммунальной инфраструктуры города Урай

	МКУ «УЖКХ города Урай»,  МКУ «УКС города Урай»
	1.1.1-

   1.1.7.
	Всего:
	471 852,3

	68 595,9

	113 950,2

	90 695,0

	17 991,5

	68 637,7

	57 421,6

	54 560,4

					Федеральный бюджет

	0,0

	0,0
	0,0

	0,0

	0,0

	0,0
	0,0

	0,0

					Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

	262 062,9

	8 687,8
	51 304,6
	32 715,0
	15 390,5

	54 860,6

	50 000,0

	49 104,4

					Бюджет городского округа город Урай

	191 926,2

	59 908,1
	61 777,9
	40 984,5
	2 601,0
	13 777,1

	7 421,6

	5 456,0

					Иные источники финансирования (собственные средства)

	17 863,2

	0
	867,7
	16 995,5
	0,0

	0,0
	0,0

	0,0

	1.1.2.

	Реконструкция и строительство объектов коммунальной инфраструктуры города Урай
	МКУ «УЖКХ города Урай»,  МКУ «УКС города Урай»

	1.1.1-

1.1.3.

	Всего:
	193 836

	13 578,2

	14 273,7

	4,6

	48 211,5

	36 092,0

	37 450,0

	44 226,0

					Федеральный бюджет

	0,0

	0,0
	0,0

	0,0

	0,0

	0,0
	0,0

	0,0

					Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

	35 044,0

	12 897,0

	13 294,5
	0,0

	8 852,5
	0,0
	0,0
	0

					Бюджет городского округа город Урай

	12 031,3

	681,2

	286,5

	4,6

	559,0

	0,0
	0,0
	10 500,0

					Иные источники финансирования (собственные средства)

	146 760,7

	0,0

	692,7

	0,0

	38 800,0

	36 092,0

	37 450,0

	33 726,0

	2. строки 1.1.1, 1.1.2 таблицы 2 изложить в новой редакции:

«

	     »;

3. строку «ИТОГО по программе:» таблицы 2 изложить в новой редакции:

«

ИТОГО по программе:

Всего:
666 277,5

82 174,1

128 223,9

91 049,6

66 403,0

104 768,9

94 871,6

98 786,4

Федеральный бюджет

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

297 106,9

21 584,8

64 599,1

32 715,0

24 243,0

54 860,6

50 000,0

49 104,4

Бюджет городского округа город Урай

204 546,7

60 589,3

62 064,4

41 339,1

3 360,0

13 816,3

7 421,6

15 956,0

Иные источники финансирования (собственные средства)

164 623,9

0,0
1 560,40

16 995,50

38 800,0

36 092,0

37 450,0

33 726,0

    ».